
DN.0700.1.2024 

Decyzja nr 8/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru do programu: Rezydencja artystyczna – Dom Krakowski 

w Norymberdze dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

– edycja 2024 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższy i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie ogłasza nabór do programu: Rezydencja 

artystyczna – Dom Krakowski w Norymberdze dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie – edycja 2024. 

§ 2 

Regulamin naboru do programu określa załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 3 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


